令和 2年 10月 29日

学生 各位

学生課長

令和 2年度日本学生支援機構奨学生(貸与型)の二次募集について

このことについて、日本学生支援機構より奨学生の募集がありま

したのでお知らせします。希望者は、応募用紙等を学生生活係（４

番窓口）まで取りに来てください。

＊第二種奨学生(有利子貸与)・・・本科 4、5年生

【応募資格】

  日本学生支援機構が定める基準による(学力基準、家計基準)

  ※生計維持者の住民税が非課税の場合、学力基準はなし

【学内申請締切】

  2020年 11月 13日（金）

【問合せ先】

  学生課学生生活係(4番窓口)

   Tel 0778-62-8210

    Email gakusei@fukui-nct.ac.jp

11/13
  〆切